

School Aged Immunisation & Screening Service

Reference Number: RDF1905-23

Date of Response: 26/10/23

Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust's response(s) below:

Please be aware that the Royal Devon University Healthcare NHS Foundation Trust (Royal Devon) has existed since 1st April 2022 following the integration of the Northern Devon Healthcare NHS Trust (known as Northern Services) and the Royal Devon and Exeter NHS Foundation Trust (known as Eastern Services).

Dear Royal Devon University Healthcare NHSFT,

We are trying to identify the School Aged Immunisation Service team/Screening and Immunisation Teams.

I would appreciate it if you could provide me with:

1. Confirmation of the immunisation or screening service

Answer: The Trust does not hold this information as this service is not run by Royal Devon. Please contact Children and Family Health Devon via <https://childrenandfamilyhealthdevon.nhs.uk/specialist-school-nurses/>

2. Location of the screening or immunisation service

Answer: Not applicable, please see response to question 1.

3. Named individuals of the teams and their roles

- a. Immunisation Team Operational Manager -*
- b. Immunisation Lead Nurse -*
- c. Immunisation Lead -*
- d. Programme Lead -*
- e. Immunisation Programme Lead -*
- f. School Nurse -*
- g. Immunisation Coordinator -*
- h. Lead Nurse for SIT Team -*
- i. Principal Screening & Immunisation Lead -*
- j. Local Area Lead -*
- k. Place Based Lead -*
- l. Programme Manager -*
- m. Principal Screening & Immunisation Manager –*

Answer: Not applicable, please see response to question 1.

4. What type of vaccines are being offered

Answer: Not applicable, please see response to question 1.